ПРОЕКТ

	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
с. Порецкое

	Чăваш Республикин

         Пăрачкав районĕн

           администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

     №
             Пăрачкав сали

О признании утратившим силу постановления администрации Порецкого района Чувашской Республики от 31.05.2017 №159 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государст-венным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физичес-ким лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Порецкого района Чувашской Республики» и изменения к нему
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» администрация Порецкого района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Порецкого района Чувашской Республики от 31.05.2017 №159 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Порецкого района Чувашской Республики»;
постановление администрации Порецкого района Чувашской Республики от 21.11.2019 № 390 «О внесении изменений в постановление администрации Порецкого района от 31.05.2017 № 159».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                               Е.В. Лебедев